京都府公安委員会告示第212号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和３年12月24日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社ＪＦＪ 松下 智人 ぱちんこ遊技機 Ｐアレジン プレミ 株式会社ＪＦＪ 110075 令和３年
大阪市中央区内本町 アムＪＭＸ 12月24日
一丁目１番４号 から３年

株式会社ビスティ 尼子 勝紀 同 上 Ｐ新世紀エヴァンゲ 株式会社ビスティ 1P0766 同 上
東京都渋谷区渋谷三 リオン１５ 未来へ
丁目29番10号 の咆哮Ｆ

株式会社メーシー 湯澤 哲 同 上 Ｐナムココレクショ 株式会社メーシー 0P1045 同 上
東京都江東区有明三 ン２ＭＡ
丁目７番26号有明フ
ロンティアビルＡ棟 同 上 ＰＡナムココレクシ 同 上 0P1730 同 上

ョン２ＳＡ

株式会社ディ・ライ 安藤 昇 同 上 Ｐひぐらしのなく頃 株式会社ディ・ラ 110095 同 上
ト に～彩～ＦＭ－ＪＳ イト
東京都中央区銀座三
丁目10番１号

株式会社大一商会 市原 髙明 同 上 Ｐひぐらしのなく頃 株式会社大一商会 110105 同 上
愛知県北名古屋市沖 に～彩～ＦＭ－Ｎ
村西ノ川１番地

株式会社高尾 内ヶ島 隆 同 上 Ｐ弾球黙示録カイジ 株式会社高尾 1P1224 同 上
名古屋市中川区中京 寛 ５Ｎ２Ａ
南通三丁目22番地

同 上 ＰＧＯＬＤピラミッ 同 上 110082 同 上
伝Ｖ１Ａ

株式会社バルテック 久岡 征司 回胴式遊技機 ＳオキワニマルＡＡ 株式会社バルテッ 1S0361 同 上
徳島県徳島市沖浜東 －３０ ク
三丁目15番地

同 上 ＳオキワニマルＢＡ 同 上 1S0755 同 上

株式会社エフ 遠井 哲 同 上 Ｓブラックラグーン 株式会社エフ 1S1440 同 上
東京都渋谷区南平台 ゼロＦＫ
町16番17号

株式会社メーシー 湯澤 哲 同 上 Ｓ／マッピー／ＧＳ 株式会社メーシー 1S1341 同 上
東京都江東区有明三
丁目７番26号有明フ
ロンティアビルＡ棟

株式会社アデリオン 眞仁田 達 同 上 Ｓデビルメイクライ 株式会社アデリオ 1S1219 同 上
東京都台東区東上野 弘 ファイブＸＡ ン
二丁目13番８号

株式会社アムテック 水島 勇治 同 上 ＳジョーカーＭ４ 株式会社アムテッ 1S1191 同 上
ス クス
東京都台東区東上野
一丁目16番１号